«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
СÖВЕТ
	[image: ]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Печора»
 от 02 декабря 2020 года № 7-3/32 «О регистрации депутатской группы «КПРФ» в Совете муниципального района «Печора»

	Руководствуясь статьей 25 Регламента Совета муниципального района «Печора» и в соответствии с протоколом собрания депутатской группы «КПРФ» в Совете муниципального района «Печора» от 04 октября 2021 года, Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Печора»  от 02 декабря 2020 года № 7-3/32 «О регистрации депутатской группы «КПРФ» в Совете муниципального района «Печора» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Зарегистрировать в Совете муниципального района «Печора» седьмого созыва депутатскую группу «КПРФ» и утвердить следующий её состав:
- Громов Алексей Николаевич - депутат Совета муниципального района «Печора» от избирательного округа № 10, руководитель депутатской группы;
- Махнев Аркадий Николаевич - депутат Совета муниципального района «Печора» от избирательного округа № 1, заместитель руководителя депутатской группы;
- Бибиков Валерий Павлович - депутат Совета муниципального района «Печора» от избирательного округа № 20;
- Краснов Андрей Владимирович - депутат Совета муниципального района «Печора» от избирательного округа № 13;
- Неронов Альберт Николаевич - депутат Совета муниципального района «Печора» от избирательного округа № 9.».

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
муниципального района «Печора»	                                                       Ф.И. Ненахов

г. Печора
13 октября 2021 года
[bookmark: _GoBack]№ 7-11/129
image1.wmf